regionis caput. in qua teste Seruio super. iii. georgicorū Virgilio lana optime tangebatur: a qua milesia uellera dicta eius cefemus. ut Virgilius in. iii. georgicorū: Milesia uellera nymphæ Carpebat. Alia fuit teste Homero. li. ii. iliados in creta. Alia in lesbos: a qua nonnulli magis milesia dici uellera uoluerunt.

Mily prima cum. i. latino: sequens cum. y. græco scribitur: fuit teste Herodoto loc^o in asia: qui ante solyma uocatur: quem lycii incolunt.

Mylitta prima cum. y. græco: sequens cum unico. l. & i. latino: atq; subsequente duplicato. t. scribitur: dicitur teste Herodoto li. historiæ primo: assyriorum lingua Venus.

Milo cum. i. latino & unico. l. scribitur: fuit uir crotonensis athleta illustris: & q; supra humanas uires fecisse dicitur. Nam tauze in olympico certamine icu nudæ dextræ occidisse traditur: & p stadium in humeris sine fatigatione portasse: totūq; die (quo illū mastrauerat) comedisse. Hūc teste Gellio li. xv. noctiū atticarū in chronicis scriptum ē: Olympiade primum coronatū esse. Exitūq; habuit uita miserandū: & mirandū: ut idē late psequitur Et Valerius de mortibus non uulgaribus.

Mimas cum. i. latino scribitur. mons est in minori asia: ut ostendit Homerus in hymnis. In quo cum Bacchus mirum in modū a mulieribus celebraret: dictæ sunt bacchantes mimallonides.

Mimallonides cum. i. latino & duplicato. l. scribitur: cognomē fuit bacchantiū mulierū deductū a monte minoris asie: q; mimas uocat: de qb^o Ouidius de arte amandi li. i. tetigit: Ecce mimallonides sparsis i terga capillis.

Mimus cum. i. latino scribitur: dici pot a nostris effictor. Nam a μιμομαί: quod est imitor deriuat: & uel itra uel extra scenam gestulationes quasdam exercebat: qbus gestis hominum ac naturas effingens: latissimis sententiis populum in risum cōuertebat.

Minerua cum. i. latino scribitur: nec dictio græca est: ut qdam ignari putauerūt: sed latina: cui^o interpretationē dixit Balbus apud Ciceronē in secūdo de natura deorū: quasi uim mineæ. Nam græce quoq; Pallas dicitur: ut i ea dictione late uidebim^o. Et a uerbo πάλω: quod ē uibro: deducta ē: eo q; hastam uibrare & docuerit: & confueuerit: Vnde palladiū eius simulachrū dictū fuit: quod romæ in æde Vestæ fuisse ostendit Plinius li. vii. naturalis historiæ. Nam cum laudes summas. L. Metelli ei^o felicitatē indicatē enarrasset: q; nulli alii post romam cōditā cōtingere: subdit hæc oia abunde uno casu refutari possunt: quoniā is Metellus orbā luminib^o exegit senectā amissis incēdio cum palladiū raperet ex æde Vestæ memorabili cā: sed euentu misero. Quo fit ut infelix qdē dici non debeat: felix tamē esse nō possit. Tribuit ei populus roman^o quod nulli alii abs cōdito æuo: aut quotiens in senatū iret: curru ueheret ad curiam. Magnum ei & sublime: sed p oculis datum de quo certa intellexit luuenalis: cum ait in. iii. satyra: